⁶ וראו בהרחבה: רינת קיטאי-סנג'רו, המעצר: שלילת החירות בטרם הכרעת הדין (נבו, 2011).

⁷ תזכיר חוק מטעם משרד המשפטים: הצעת חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) (הוראת שעה – נגיף הקורונה החדש) (מעצר חשוד בעת מניעה לקדם חקירה), התש"ף-2020.

⁸ על עיקרון השוויון ראו: בועז סנג'רו, *ביקורת דיני העונשין הישראליים* 62 - 64 (נבו, 2020).

⁹ בארצות-הברית מכונה התופעה "over-criminalization" – ראו: Sanford H.